
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LIX  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 лютого 2025 р.      Стрий   № 3259 
 

Про надання згоди на зміну конфігурації та 
розмірів, без зміни площі, земельної ділянки, 
яка знаходиться на території Стрийської 
міської ради      

 
Розглянувши заяву громадянина Герги Василя Олексійовича про надання 

згоди на зміну конфігурації та розмірів земельної ділянки, яка знаходиться на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 184 Земельного Кодексу 
України, ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати громадянину Герзі Василю Олексійовичу згоду на зміну 

конфігурації та розмірів, без зміни площі, земельної ділянки площею 0,5255 га 
(кадастровий номер: 4625385200:01:007:0064) для будівництва та обслуговування 
об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування (код 
КВЦПЗ 03.08), яка знаходиться за адресою: вул. Стрийська, 10Е, с. Підгірці, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 


